

Lubańskie Przedsiębiorstwo
Wodociągów i Kanalizacji
Sp. z o.o.
ul. Mickiewicza 1a
59-800 Lubań

NIP: 613-13-84-458
REGON 230477190
KRS 0000087953
kapitał zakładowy
37 226 000 PLN

tel.: 75/646 63 30
tel.dyż. 75/646 63 37
fax: 75/646 63 42
e-mail: sekretariat@lpwik.pl
BIP: www.lpwik.luban.pl

BZ WBK S.A. I O/Lubań
nr 52 1090 1955 0000 0005 2000 6931

I.dz. 1703/2020

Lubań, dnia 03.08.2020 r.

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA UBIEGAJĄCY SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA W TRYBIE PRZETRAGU NIEOGRANICZONEGO

Dotyczy: przetarg nieograniczony nr 1/2020:

„Dostawa pojazdu specjalistycznego ssąco-tłoczącego na potrzeby działalności Lubańskiego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Lubaniu.”

W związku z zapytaniami jednego z wykonawców dotyczącymi przedmiotowego postępowania, przedstawiam Państwu treści zapytań oraz udzielam następujących wyjaśnień treści Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1:

W związku z tym, iż rozwiązania techniczne opisane w załączniku nr 2 OPZ pochodzą od jednego producenta takich zabudów wnosimy o dopuszczenie podajnika węża ssawnego w postaci kasety umieszczonej na zbiorniku.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Według naszego rozpoznania rozwiązania techniczne, o których mowa w pytaniu nr 1 nie są charakterystyczne tylko dla jednego producenta.

Biorąc pod uwagę specyfikę działań eksploatacyjnych naszego Przedsiębiorstwa, zastosowanie opisanych w załączniku nr 2 do OPZ rozwiązań technicznych jest niezbędne.

Pytanie nr 2:

W warunkach zamówienia został wyznaczony termin otwarcia ofert przypadający na dzień 10.08.2020 r. oraz termin związania z ofertą 30 dni. Z kolei termin dostawy Zamawiający ustalił na 30.09.2020 r. Nie jest fizycznie możliwe wyprodukowanie samochodu specjalnego opisanego w OPZ w ciągu 20-30 dni z uwagi na cykl produkcyjny podwozia, który wynosi ok 10-12 tygodni. W związku z powyższym wnosimy o wydłużenie terminu dostawy samochodu na 120 dni od podpinerania umowy.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Termin dostawy pojazdu ssąco – tłoczącego , o którym mowa w przetargu nieograniczonym nr 1/2020, wynika wprost z potrzeb techniczno – ekonomicznych Przedsiębiorstwa. W związku z powyższym podtrzymujemy wskazany termin tj. 30.09.2020r.

Informujemy, iż nie ulegają zmianie zarówno zapisy Warunków Zamówienia (WZ) jak i Opisu Przedmiotu Zamówienia (OPZ).

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU

mgr inż. Janusz Głuszek